УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
10.12.2015                                                                                                № 287– о/д

Об итогах   проведения  муниципального (заочного)  конкурса видеороликов «Мой лучший урок литературы»
 в рамках Года литературы-2015
На основании приказа Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района от 14.09.2015                                                                                                    № 188-о/д  «О   проведении  муниципального (заочного)  конкурса видеороликов  «Мой лучший урок литературы» в рамках Года литературы-2015(далее Конкурс) 30 ноября 2015 г. прошел районный Конкурс видеоуроков по литературе. В нем приняли участие 3  учителя  из 3 общеобразовательных организаций. На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1.Считать победителем  и призерами районного Конкурса видеороликов «Мой лучший урок литературы:

1 место - Докукина Ираида Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Большеболдинская средняя школа им. А.С.Пушкина» (тема урока «Мотив одиночества в лирике М.Ю.Лермонтова», 6 класс);

2 место - Иващенко Надежда Валериевна, учитель русского языка и литературы МБОУ «Новослободская основная школа» (тема урока «М.Ю.Лермонтов «Бородино». Историческая основа и патриотический пафос стихотворения», 5 класс);
3 место - Искандарова Татьяна Яковлевна, учитель русского языка и литературы филиала МБОУ «Сергеевская средняя школа» - «Сумароковская основная школа» (тема урока «Его басни переживут века» , 6 класс.).
2.Наградить победителя  и призеров Конкурса  грамотами  Управления образования и памятными подарками.
      3.Бухгалтерии    Управления      образования    (гл.бухгалтер О.И.Цыганова )

   обеспечить финансирование участия в Конкурсе  согласно сметы расходов.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на  методиста Управления образования Н.Ф.Вершинину.

Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин